ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  5276 /UBND-NNTNMT
V/v tiếp thu ý kiến thẩm tra của

Ban Dân tộc HĐND tỉnh tại

Báo cáo số 123/BC-HĐND

 ngày 21/6/2025

 Bắc Kạn, ngày 22 tháng 6 năm 2025

        Kính gửi: Hội đồng nhân dân tỉnh

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Báo cáo thẩm tra số 123/BC-HĐND ngày

21/6/2025 của Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh về Dự thảo Nghị quyết phê duyệt

chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện các công

trình, dự án (bổ sung) năm 2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

Trên cơ sở ý kiến thẩm tra của Ban Dân tộc HĐND tỉnh, UBND tỉnh tiếp thu

và chỉ đạo các chủ đầu tư, đơn vị, địa phương liên quan thực hiện nghiêm túc quy

trình, thủ tục về chuyển mục đích sử dụng rừng; thực hiện đúng vị trí, diện tích được

thông qua tại Nghị quyết của HĐND tỉnh.

Trên đây là nội dung tiếp thu của UBND tỉnh về Báo cáo thẩm tra của Ban

Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh về dự thảo Nghị quyết phê duyệt chủ trương

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện các công trình, dự

án (bổ sung) năm 2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Nhất);

- Ban Dân tộc HĐND tỉnh;

- VP ĐĐBQH-HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Sở NN và MT;

- LĐVP (Ô. Diệp);

- Lưu: VT, Hoàng.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

		2025-06-22T15:46:24+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2025-06-22T16:01:51+0700

		2025-06-22T16:01:51+0700

		2025-06-22T16:02:07+0700